28.

01.
01.
08.
14.
25.

02.
07.
27.
11.
03.
17.
23.
31.
14.
28.

26.

11.
20.

22

06.

Januar

Feb

Februar
Februar

- 16. Februar
Februar

Marz

-09. Marz
Marz

25. April

Mai

Mai

- 25. Mai

Mai

Juni

Juli - 06. Sept.

September

Oktober
- 30. Oktober

November

Dezember

ab 19. Dezemberg

Ju-Jutsu Terminplanung 2025

Abteilungsversammlung. Einladung folgt per Whats App

Lehrgang in Glinde mit Christian Groffmann
Lehrgang / Trainerfortbildung in Gronwohl mit Rinke
Lehrgang in Libeck mit Jens Dykow und Rinke
Sportassi-Ausbildung in Todenbuttel

Beiratssitzung (intern)

Mitgliederversammlung SHJJV in Tungendorf (intern)
Sportassi-Ausbildung in Todenbdttel
Delegiertenversammlung

Osterferien = kein Training
Prafungsvorbereitungslehrgang

Trainerfortbildung

Jugendfreizeit in Scharbeutz

Landeszentraltraining in Liibeck LIC

Landesprifung |

Sommerferien = kein Training

Herbstfest im Uhlenkolk

Prafungsvorbereitungslehrgang
Herbstferien = kein Training

Trainerfortbildung

Landesprufung Il

Weihnachtsferien = kein Training

Alle Lehrgange und weitere Infos findet Ihr unter:

www.shjjv.de - termine
oder meldet Euch dort beim Newsletter an



